
 

Router XN020-G3v

TP-LINK XN020-G3V ARWISP 300MBPS SİMSİZ N GİQABİT VOIP GPON ROUTERİ

Simsiz AP və 2 portlu GPON modem
ITU-T G.984/G.988 GPON standartlarına uyğun olan XN020-G3v, 2.488Gbps-ə qədər və 1.244Gbps-ə qədər maksimum
məlumat sürətini dəstəkləyir
TR-069 protokolu operatora son istifadəçi cihazlarını uzaqdan konfiqurasiya etməyə və idarə etməyə imkan verir

  Wi-Fi 4G

Ətraflı
TƏCHİZAT XÜSUSİYYƏTLƏRİ

Ötürmə Məsafəsi 0 ~ 20Km Maks.

İnterfeys 1* SC/APC portu

1* 10/100/1000Mbps LAN Portu

1* 10/100Mbps LAN Portu

1 FXS Portu

Düymə Güc Açma/Söndürmə Düyməsi, Sıfırlama Düyməsi, WPS/Wi-Fi Düyməsi

Xarici Enerji Təchizatı 12V/0.6A

Simsiz Standartlar IEEE 802.11g, 802.11b,802.11n

IEEE Standartları IEEE 802.3, IEEE 802.3u, 802.3ab

Ölçülər (E x D x H) 7.1 × 4.9 × 1.4 düym (181.5 × 125.7 × 36.2 mm)

Anten Qazancı 2X2，2.4G 5dBi

GPON Standartları ITU G.984.1

ITU G.984.2

ITU G.984.3
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ITU G.984.4

Optik Modul Sinif C+

Optik Dalğa Uzunluğu 1310nm-də ötürmə 1490nm-də qəbul etmə

Bant genişliyi 2.488Gbps-ə qədər aşağı axın 1.244Gbps-ə qədər yuxarı axın

Qəbuledici APD-TIA

Ötürücü DFB Lazer

 

SIMSİZ XÜSUSİYYƏTLƏR

Tezlik 2.4GHz

Siqnal Sürəti 2.4GHz-də 300Mbps

Güc ötürmə  

Simsiz Funksiyalar Simsiz Radio, WMM, Simsiz Statistikanı Aktivləşdir/Söndür

Simsiz Təhlükəsizlik 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK şifrələmələri

Simsiz Cədvəl 2.4GHz Cədvəlini Dəstəkləyir
 

PROQRAM XÜSUSİYYƏTLƏRİ

Xidmət Keyfiyyəti Aparat QoSu

Təhlükəsizlik NAT Firewall, SPI Firewall, Giriş Nəzarəti, MAC/URL Filtrləmə, Xidmətdən
İmtina (DoS), SYN Daşqını, Ölüm Pingi, IP və MAC Ünvan Bağlanması

İdarəetmə OMCI, Veb Əsaslı Konfiqurasiya, Əmr Sətri İnterfeysi, SSL TR-069 üçün,
OMCI Əsaslı Proqram Təminatı Yeniləməsi

WAN Bağlantı Növü PPPoE, Dinamik IP, Statik IP, Körpü

DHCP Server, Müştəri, DHCP Müştəri Siyahısı, Ünvan Rezervasiyası, DHCP Röle

Port Yönləndirmə Virtual Server, Port Tetikləməsi, DMZ, ALG, UPnP

Dinamik DNS DynDns, NO-IP

Protokollar IPv4 və IPv6-nı dəstəkləyin

Qabaqcıl Funksiyalar SN, Şifrə, SN + Şifrə Doğrulama Rejimi
Yuxarı və Aşağı Axın FEC, AES şifrələmə
Dinamik Bant Genişliyi Bölgüsü (DBA) NSR/SR dəstəyi
802.1Q VLAN, Statik Marşrutlaşdırma;
IGMP v1/v2 /v3
16 T-CONT, 256 GEM Portu

IGMP IGMP v1/v2/v3

IPSec VPN 10-a qədər IPSec VPN tunelini dəstəkləyir
 

DİGƏRLƏR

Paketin tərkibi 300Mbps Simsiz N Gigabit VoIP GPON Router XN020-G3v
RJ11 Telefon Kabeli
RJ45 Ethernet Kabeli
Tez Quraşdırma Təlimatı
Enerji Adapteri

Sistem Tələbləri Microsoft Windows 98SE, NT, 2000, XP, Vista™ və ya Windows 7, 8, 8.1,
10, MAC OS, NetWare, UNIX və ya Linux
Internet Explorer 11, Firefox 12.0, Chrome 20.0, Safari 4.0 və ya digər
Java dəstəkli brauzer
Kabel və ya DSL Modem

Sertifikatlar CE, Anatel

Ətraf mühit İşləmə temperaturu: 0℃~40℃(32℉~104℉)
Saxlama temperaturu: -40℃~70℃(-40℉~158℉)
İşləmə rütubəti: 10%~90% kondensasiyasız

                               2 / 3



 
Saxlama rütubəti: 5%~90% kondensasiya olunmur
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